
U C H W A Ł A   Nr IV/29/15 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

                                  z dnia   12 lutego 2015r.                                  
 

 

 
 w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Wąsosza na 
2015r. 
 
 
 
 
                         Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym(T.j. Dz.U. z 2013r. poz.594  z późn. zm.) 
w związku z § 32 ust. 1 Statutu Gminy Wąsosz- uchwała Nr XVIII/90/04 
Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 11 marca 2004r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 poz.1862 z dnia 07 czerwca 2004r. 
) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 
 
                      
                                                    § 1 
Uchwala plany pracy Komisji Stałych  Rady Miejskiej Wąsosza na 2015r. 
stanowiące załączniki od 1-5  do niniejszej uchwały. 
 
 
                                                     § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                          P L A N    P R A C Y                              Zał. 1 

K O M I S J I   R E W I Z Y J N E J  na 2015r 

 

 

Termin      Tematyka  

Styczeń Uchwalenie planu pracy Komisji na 2015  

Luty Rozliczenie dotacji dla SZBGKiM w Wąsoszu za 

2014r. 

Kierownik 

SZBGKiM, 

gł.ksiegowa 

Marzec  Analiza  wydatków rzeczowych Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Pobielu 

Dyrektor PSP 

Gł. ksiegowa 

Kwiecień Analiza wydatków  Przedszkola Samorządowego 

w Wąsoszu 

Dyrektor 

Przedszkola, 

gł księgowa 

Maj Analiza  ściągalności podatków i opłat lokalnych Skarbnik Gminy 

Czerwiec Analiza wykonania budżetu gminy Wąsosz za 

2014r i sporządzenie wniosku w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza. 

Skarbnik Gminy 

 lipiec Analiza wydatków Zespołu Placówek Kultury w 

tym Biblioteki. 

 Dyr. ZPK 

,pracownik 

biblioteki,gł ks 

 sierpień  -----------------------------------------------------------  

wrzesień Informacja z wykonania budżetu Gminy Wąsosz 

za I półr. 2015r.- wspólne posiedzenie Komisji 

Stałych 

Burmistrz, 

Skarbnik 

październik Kontrola finansowa Ośrodka Pomocy Społecznej Kier. 

OPS,gł.ksiegowa 

listopad Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 

2016r.-wspólne posiedzenie Komisji Stałych 

Burmistrz, 

skarbnik 

grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Wąsosz 

na 2016- Wspólne posiedzenie Komisji Stałych 

Burmistrz, 

skarbnik 
 

 

 

 

 

                                                                                    Przewodnicząca Komisji 

                                                                                     Jadwiga Łuczyńska 



                                          P L A N    P R A C Y                  Zał.nr 2 
 

K O M I S J I   HANDLU, USŁUG I PORZĄDKU PUBLICZNEGO  na 

2015r. 

 

 

Termin      Tematyka 

Styczeń Ustalenie planu pracy komisji na 2015r. 

Luty Stan dróg powiatowych na terenie Gminy Wąsosz – 

zgłoszenie potrzeb remontów i odkrzaczania poboczy 

Marzec Zapoznanie się z  planowanymi remontami  budynków 

komunalnych  i usługami dotyczącymi wywozu nieczystości 

na terenie miasta i gminy przez SZBGKiM w Wąsoszu. 

Wspólne z Komisją Rolnictwa.i Komisją Budżetu 

Kwiecień Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych za 

2014r. 

Maj Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie działania 

Rewiru Dzielnicowych Policji w Wąsoszu.  

Czerwiec Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Wąsosz za 

2014r. Absolutorium dla Burmistrza. 

 lipiec  Informacja dotycząca stanu prowadzonych działalności 

gospodarczych na terenie miasta i gminy Wąsosz. 

Informacja dotycząca  obrony cywilnej w Gminie.  

 sierpień  --------------------------------------------------------------- 

 

wrzesień Informacja  z wykonania budżetu Gminy Wąsosz za I półr. 

2015r. 

październik  Stan nawierzchni dróg na terenie gminy. Posiedzenie 

wspólne z Komisją Rolnictwa. 

listopad  Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2016r 

 

grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Wąsosz na 2016r. 
 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Komisji 

                                                                                     Mariusz Rzepka 



                                          P L A N    P R A C Y                                   Zał.3 
K O M I S J I  ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  na 2015r 
 

 

 

Termin      Tematyka 

Styczeń  Wypracowanie planu pracy komisji na rok 2015r. 

 

Luty  Zapoznanie się z propozycją stawki za dostarczanie wody i 

odprowadzanie ścieków-opinia Komisji. Wizyta w 

SZBWiK pod kątem działalności oczyszczalni ścieków. 

Marzec Zaopiniowanie programu ochrony bezdomnych zwierząt  w 

gminie Wąsosz na 2015r. Omówienie spraw dotyczących 

wywozu odpadów w gminie oraz  wpłaty za wywóz 

odpadów, zaległości i ich dochodzenie. 

Kwiecień Spotkanie z Przedstawicielem  Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w temacie form pomocy dla rolników. 

Maj Zapoznanie się z procesem usuwania materiałów 

zawierających azbest w Gminie Wąsosz 

Czerwiec Zapoznanie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 

Wąsosz za 2014r i absolutorium dla Burmistrza. 

 lipiec Omówienie funkcjonowania dotacji do przydomowych 

oczyszczalni ścieków w 2015r. 

 sierpień  ------------------------------------------------------ 

wrzesień Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu gminy 

Wąsosz za I półrocze 2015. 

październik Omówienie realizacji modernizacji dróg na terenie gminy: 

Wodniki , Chocieborowice, Dochowa. Posiedzenie wspólne 

komisji. 

listopad Opinia  Komisji dotycząca stawek podatków i opłat 

lokalnych na 2016r. 

grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Wąsosz na 2016. 

 

 

 

 

                                                                                    Przewodnicząca Komisji 

                                                                                     Agnieszka Wende 



                                          P L A N    P R A C Y                                  Zał.4 
K O M I S J I   OŚWIATY , KULTURY, ZDROWIA I SPORTU  na 2015r 

Termin      Tematyka Zaproszeni 

Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2015r.  

Luty Wizyta w siedzibie AA w Wąsoszu . 

Zaopiniowanie Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2015r 

Przew.Komisji AA 

 

Sekretarz Gminy 

Marzec Informacja o opiece medycznej prowadzonej w 

szkołach i przedszkolach. 

 

Kwiecień Spotkanie z pedagogami szkolnymi. 

Informacja o liczbie dzieci i młodzieży z 

orzeczonymi dysfunkcjami i o sposobie 

pomocy takim uczniom. 

Pedagodzy szkolni 

Maj Wizyta w Klubach Sportowych. Informacja  z 

działalności poszczególnych klubów 

sportowych oraz rozliczenie dotacji za 2014r. 

Prezesi klubów 

Pracownik UM 

Czerwiec Wspólne posiedzenie   w sprawie analizy 

wykonania budżetu Gminy i sprawozdania 

finansowego za 2014. 

Burmistrz, 

Skarbnik Gminy 

 lipiec Wizyta w Bibliotece Publicznej w Wąsoszu i 

zapoznanie się z informacją o działalności 

biblioteki w 2014r. 

Kierownik 

biblioteki 

 sierpień Wizyta  w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Wąsoszu pod kątem  udzielania różnych form 

pomocy społecznej. 

 Kierownik OPS 

wrzesień Informacja z wykonania budżetu Gminy 

Wąsosz za I półr. 2015r. 

Burmistrz 

,Skarbnik Gminy 

październik Wizyta w Zespole Placówek Kultury w 

Wąsoszu. Informacja  o zajęciach 

organizowanych  dla dzieci i młodzieży 

podczas ferii i wakacji. Działalność sekcji 

Dyrektor ZPK 

listopad Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych 

na 2016r. 

Burmistrz , 

Skarbnik Gminy 

grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu gminy 

Wąsosz na 2016r. 

Burmistrz , 

Skarbnik Gminy 
 

Ponadto opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej będących w zakresie 

komisji  wynikających z bieżących potrzeb Rady , a także tematy zgłaszane 

przez Burmistrza Wąsosza. 

                                                                                    Przewodnicząca Komisji 

                                                                                     Ewa Dąbek 



                                       PLAN PRACY                             Zał. 5 

KOMISJI BUDŻETU, INWESTYCJI I MIENIA KOMUNALNEGO 

NA 2015 rok 
 

Termin 

posiedzeń 
Tematyka posiedzeń komisji 

Osoby 

zaproszone 
 

Styczeń 

 

 Opracowanie planu pracy komisji na 2015 rok --------- 

 

Luty 

 

Informacja o planowanych i realizowanych remontach  dróg gminnych. Pracownicy UM 

 

Marzec 

 

Analiza gospodarki finansowej Samorządowego Zakładu Budżetowego 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wąsoszu. Plan działań zakładu 

na 2015r.( wspólne posiedzenie z komisją Rolnictwa  i Handlu) 

Kierownik 

SZBGKiM 

 

 

Kwiecień 

 

Analiza przyznanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsoszu zasiłków 

celowych. 

 
Kierownik OPS 

 

Maj 

 

Stan mienia komunalnego w gminie Wąsosz za 2014r Pracownicy UM 

 

Czerwiec 

 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Wąsosz za 2014r. i 

absolutorium dla Burmistrza. 

Burmistrz, 

Skarbnik 

Lipiec Realizacja uchwały dotyczącej porządku i czystości w gminie Wąsosz. 
Burmistrz, 

Skarbnik 

 

Sierpień 

 

Ocena realizacji planów finansowych w jednostkach oświatowych 
Gł. Księgowe. 

Dyr. Szkół 

 

Wrzesień 

 

Informacja z wykonania budżetu gminy Wąsosz za I półrocze 2015r. 

 

Burmistrz, 

Skarbnik,  

Październik Stan realizacji inwestycji i remontów  w gminie Wąsosz  w 2015 
Burmistrz, 

Skarbnik 

Listopad 
Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 2016r.-wspólne 

posiedzenie Komisji Stałych 

Burmistrz, 

Skarbnik 

Grudzień 
Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Wąsosz na 2016- Wspólne 

posiedzenie Komisji Stałych 

Burmistrz, 

Skarbnik 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Inwestycji i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej Wąsosza należy 

traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów bądź ewentualnie 

przesunięcia zaplanowanych tematów . 

                                                                                                    Przewodniczący Komisji 

                                                                                                    Andrzej Rapior 


